
                                                                  
  

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TOMAR DO GERU 

 

 
 

 Rua do Jenipapo, Nº 72 – Centro, Tomar do Geru/SE 

E-mail: assistencia@tomardogeru.se.gov.br 

Telefone (79) 3545.1316 

 

 

EDITAL Nº 002/2020 – GS/SEMAS-FMAS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 
 
 

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE 

 Tornar pública a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo 

Edital n.º001/2020, de 28 de setembro de 2020, o qual estabelece instruções destinadas à realização 

de Processo Seletivo Simplificado – PSS, visando a contratações temporárias para exercer a função 

de PSICÓLOGO, nos termos da Lei Municipal n.º 718 de 22 de Setembro de 2020, e pela Emenda 

Constitucional nº 106 de 07 de maio de 2020, conforme Lista de Classificação abaixo: 

 

  

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO 

01 MONIZE VIANA DA SILVA 036.696.845-

90 
02 (DOIS) 

02 JENNIFER FRANCISCA DOS 

SANTOS 

053.185.665-

88 
00 (ZERO) 

 

 

 Tomar do Geru/SE, 09 de outubro de 2020. 

 

IARA SOARES COSTA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 


